АДIШИНИСТРАЦИЯ
заIФьrюю адмшil{стратIdвIlо-терриrcриiшьною браювания юрда Зарчною Пензенской бпасги

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Заречный

о выявлении правообладателя ранее учтенного
объекга недвижимости

В СООТВеТСТВИи со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 N9 2l8-ФзкО госуларственной регистрации недвижимости)), пунктоМ 44 статьи lб Фелеральногозакона от 06. 10.2003 .}ф 1 3 1_ФЗ (об общих принципах организации местного
саN,IоупраВлениJI В Российской Федерации>, статьями 4.3.1 и 4.6.| Устава закрытогоадминистративно-территориaLтьного образованиJI гороДа Заречного Пензенской обпu.r",Администрация зАто города Заречного Пензенской области п о с т а н о в л я е т:

1. В отнОтrIениИ квартирЫ общей площадьЮ 49,9 кв.м., с кадастровым номером58:34:0010105:920' расположенной по адресу: Пензенская область. г. Заречный, УЛ.Заречная, д.8, кв. 109, В качестве правообладателя, владеющего данным объекгомнедвижимости на праве собственности, выявлена Иренкова ольга Сергеевна , 0,1.02,Ig57года рожДениJI, местО РожДОниЯ: г. Пенза, докумеНт удостоВеряющиЙ личность: ПаспортРФ серия 5602 номер 603199, дата выдачи 20.03.20d2, овДЪор. Заречного Пензенскойобласти, снилС 001-082-2gз-82. ПравО собственНости ИренковоЙ о.С. на указанныйобъекг недвижимости подтверждuaai" Справкой жилищно-строительного кооператива
<Росток>> от 24.10.1996 г, Ns 10Ф.

2. МуниципilJIьномУ казенномУ учреждению <Управление информат изации иобеспечения градостроительной деятельности) г. Заречньго осуществить действия понаправлению сведений о правообладателе данного обiекта ,aдr"ir*ости для внесениrI вЕдиный государственный реесlр недвижимости.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписаЕиjI.
4, Контроль за исполнением настоящего постановлениrI возложить на заместителяГлавы Администр ации В олошенко И. О.

Исполняющий полномочиlI
Главы города А.В. Костин

г : .- l